

# Objednávka č.: 252 18 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 252 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.6.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
tlačítko - start	6,00	ks		4,96 €	29,76 €
lampa montážna	1,00	ks		33,00 €	33,00 €
snímač	1,00	ks		13,25 €	13,25 €
filter oleja	1,00	ks		4,58 €	4,58 €
olej Castrol Magnatec 10W-40 4l	1,00	ks		25,92 €	25,92 €
spona hadice Q 70-90	5,00	ks		0,44 €	2,20 €
spona hadice Q 40-60	5,00	ks		0,33 €	1,65 €
spona hadice Q 32-50	5,00	ks		0,33 €	1,65 €
spona hadice Q 25-40	5,00	ks		0,32 €	1,60 €
spona hadice Q 16-27	5,00	ks		0,29 €	1,45 €
spona hadice Q 12-22	5,00	ks		0,25 €	1,25 €
uloženie tlmiča	2,00	ks		32,83 €	65,66 €
nálepka - stredná	5,00	ks		0,42 €	2,10 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		111,58 €	111,58 €
olej Castrol Axle EPX 80W-90 1l	2,00	ks		5,42 €	10,84 €
olej Castrol Magnatec 10W-40 1l	1,00	ks		6,92 €	6,92 €
žiarovka 12V/21/5W	30,00	ks		0,38 €	11,40 €
regulátor	1,00	ks		19,08 €	19,08 €
odrazka 80 mm	6,00	ks		0,69 €	4,14 €
odpojovač batérií	1,00	ks		16,25 €	16,25 €
				<b>Celkom :</b>	<b>364,28 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !